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تصویری که برایتان ارسال کرده ام، مربوط به خیابان 
ناصرخسرو در مشهد است. علاوه بر پوشش نامناسب روی 
جدول، موزاییک های پیاده رو هم آسیب دیده است. این 
وضعیت را چه کسی باید اصلاح کند؟ شهرداری یا احتمالا 
شهروندی که خانه اش این جاست و ممکن است با تردد 
خودروی سنگین باعث این اتفاق شده باشد؟ به هرحال 

چنین حفره ای، می تواند خطرناک و خطرساز باشد.

پنج روز از بارش برف در مشهد گذشت اما برخی معابر 
تصویر  در  که  ششصددستگاه  پارک  معابر  مثلا  شهر، 
می بینید، کماکان بر اثر برف، یخ زده و لیز است. کاش 
شهروندان، به خصوص کودکان و سالمندان مراقب رفت 

و آمدشان باشند تا مبادا سر بخورند.

شهروند خبر نگار شهروند خبر نگار

پوشش نامناسب جدول 
در خیابان ناصرخسرو

مراقب معابر یخ زده 
باشیم

دوربین خوانندگان

برای اطلاع مسئولان
 مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را 

به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

اتوبوسرانی

  از اتوبوسرانی تقاضا دارم داخل فلاحی 2 روبه 
روی مرکز درمانی امام رضا)ع( برای اتوبوس تندرو 
مسیر سه، یک ایستگاه توقف بگذارند تا بیماران 

آسایش بیشتری برای رفت وآمد داشته باشند.
  لطفا برای خدمات رسانی و سرویس دهی 
بیشتر و بهتر، خط ۸3۱ را به شهرک شیرین واقع در 
خیابان پانیذ اختصاص دهید تا مردم این منطقه هم 
بتوانند هم به حرم مطهررضوی مشرف شوند، هم 
دسترسی بیشتر و بهتری به مرکز شهر داشته باشند.
  به مسیر هاشمیه تا قاسم آباد، اتوبوس 
اختصاص داده شود، بهتر است. چون مینی 
بوس ها و ون هایی که در این مسیر خدمات 
رسانی می کنند، کوچک هستند و به تعداد افراد 

کمی سرویس می دهند.

شهرستان ها
  در روستای عارفی، خطوط ایرانسل آنتن 
دهی ندارد. لطفا مسئولان مخابرات منطقه، 

فکری به حال آنتن دهی این روستا کنند.
  کیفیت نان در همت آباد، جاده سیمان خیلی 

بد است و برخوردشان هم بی ادبانه است.

شهرداری
    محدوده چراغچی۱۱ خیابان امامت، خیلی 

کثیف است و نیاز به رسیدگی و آسفالت دارد.
  چرا باکس شن و نمک شهرداری منطقه 7 
خالی است؟ در این روزهای برفی که زمین، 
خیس و یخ زده و لغزنده است، مهم است 
شهرداری منطقه با در دسترس قرار دادن نمک 
و شن، مردم را از خطراتی مانند لیز خوردن و 

شکستن دست و پا حفظ کند.
  پروژه پیاده روسازی بولوار دانشجو 
بسیارکند، نامنظم، کم کیفیت و آزاردهنده 
برای عابران و ساکنان پیش می رود! چرا 
اتلاف  از  صحیح  نظارت  با  شهرداری 

سرمایه های مردم جلوگیری نمی کند؟
  چرا شهرداری فکری به حال تأمین 
پارکینگ در شهر مشهد به شکل پارکینگ 
محله، باتوجه به تعداد انبوه خودروها که به حد 

انفجار رسیده، نمی کند؟
   از دلاوران 57 تا 63 پیاده رو وجود ندارد و 
هر چقدر به شهرداری منطقه اعتراض می کنیم، 

قدمی برداشته نمی شود.
  اگر نمی خواهید عابری جانش به خطر 

بیفتد و اتفاق غیرقابل جبرانی رخ دهد، یک پل 
هوایی البته با آسانسور در بولوار امامت جلوی 

در پارک نصب کنید.

متفرقه
  لطفا پیگیری  کنید سازمان نظام مهندسی 
پرونده ها را سریع تر بررسی کند. چهار ماه یک توسعه 
بنا طول کشیده. هیچ کس هم پاسخ گو نیست. کلی 

خانواده بیکار شدند.کارها تعطیل شده.
  مریضی را بردم بیمارستان رازی، دو روز 
بستری بود، به جای آن که بهتر شود بدتر شد. به 
بیمارستان ولی عصر)عج( اعزام کردند، باز هم 
به  سپس  ندادند.  تشخیص  را  مریضی 
بیمارستان امام رضا)ع( اعزامش کردند و 
همچنان این پاس کاری ها به دلیل عدم 

تشخیص و البته نبود امکانات، ادامه دارد.
  یک میوه فروشی واقع در خیابان شهید 
بهشتی، خیلی گران فروشی می کند. عاجزانه 

تقاضا می کنم رسیدگی کنید.
  صف برخی مراکز معاینه فنی، تا دو کیلومتر 
هم می رسد. از مسئولان می خواهم به این 

شرایط رسیدگی کنند.
  ورودی نمایشگاه لوازم خانگی بسیار زیاد 

است. لطفا بررسی و رسیدگی کنید.
  برای گرفتن عکس از پای فرزندم به قسمت 
رادیولوژی بیمارستان فارابی مراجعه کردم. اما 
به دلیل این که نسخه را پزشک تامین اجتماعی 
در بیمارستان ۱7 شهریور نوشته بود، از گرفتن 
عکس امتناع کردند. لطفا این گونه ناهماهنگی 

و کارشکنی ها را بررسی کنید.
  یک روز رفتیم روستایی اطراف مشهد، 
آرامش بود و هوای پاک و طبیعت زیبا، دور از 
هیاهوی شهر. متاسفانه طرقبه و شاندیز که 
روزی، یک ییلاق دلباز و زیبا و خلوت بودند، با 
ایجاد رستوران و کافه و واحدهای تجاری و تردد 

خودرو، صفایشان را از دست دادند.
  ای کاش سری هم به مرکز بهداشت فدائیان 
اسلام 5 بزنید. مرکزی که خودش باید به 
بهداشت محیط نظارت داشته باشد، بهداشت 

محیط خودش رعایت نشده است.
  در صدمتری مشهد، بزرگراه بابانظر، تقریبا 
روبه روی بازار ملل، موقع غروب، معتادان 
کارتن خواب در فضای سبز وسط بزرگراه دور 
هم جمع می شوند و مواد مخدر مصرف 

می کنند. لطفا پلیس پیگیری کند.
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می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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پیگیری تقاضای آسفالت معابر اصلی اهالی   روستای کوشک مهدی

 باران که می بارد
 روستای ما در گل و لای فرو می رود

اعتراض کارگران و خرابی کامیون  حمل آرد، منجر به بلاتکلیفی  برخی نانوایی های مشهد شد

30نانوایی  لنگ آرد

این متن صحبت های یکی از اهالی 
روستای کوشک مهدی است که در 
تماس با صفحه حرف مردم روزنامه 
خراسان رضوی مطرح شده است. 
برای بررسی موضوع، با پوریانی، 
دهیار این روستا حرف می زنیم که 
توضیح می دهد: »بنیاد مسکن اعلام 
کرده به هر روستایی که زیرسازی های 
لازم برای آسفالت معابر را انجام 
دهد و این زیرسازی تایید شود، قیر 
یارانه ای داده می شود. ما ۱7 هزار 
متر از خیابان های روستا را برای 
آسفالت آماده سازی کرده ایم، قبل  از 
به مناقصه گذاشتن طرح، با بخشدار 
مشورت کردیم، نقشه برداری ها را 
شروع کردیم و سپس چندین بار به 
بخش اجرایی بنیاد مسکن مراجعه 
کردیم و به ما اعلام کرده اند هیچ 
مشکلی در این زمینه وجود ندارد. 
حالا نمی دانم دلیل تاخیر در ارائه قیر 

یارانه ای چیست.«
  »ترکمنی« مدیر بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی مشهد، یکی دیگر 
از مسئولانی است که برای پیگیری 
مشکل آسفالت روستا به سراغ او 
می رویم که می گوید: »در سال 
9۸ قرار بر این شد که با هماهنگی 
بخشداری روستاها و بر اساس  اولویت 
بندی ها، نسبت به اختصاص قیر 
جهت آسفالت اقدامات لازم انجام 

شود ولی هنوز نامه از بخشداری 
مرکزی مبنی بر در اولویت بودن 
روستای کوشک مهدی به دست ما 
نرسیده است. اگر این روستا در لیست 
اولویت بندی قرار داشته باشد و زیر 
سازی ها به حجم استاندارد رسیده 
باشد، ما مشکلی برای دادن سهمیه 
آسفالت یارانه ای به این روستا نداریم. 
البته باید به این نکته اشاره کرد که در 
فصل زمستان، امکان آسفالت ریزی 
وجود ندارد، پس باید کمی صبر کرد. 

منتها اگر زیرسازی به 9۸ درصد برسد 
و فضا آماده آسفالت شدن باشد، مردم 
روستا مشکلی در رفت و آمد نخواهند 
داشت. پس نگرانی در این زمینه هم 

وجود ندارد.«
  همچنین »ابوطالب سرابیان« 
بخشدار بخش مرکزی مشهد، درباره 
نحوه تصمیم گیری درباره اولویت 
بندی روستاهای مختلف در فهرست 
نیازمندیِ آسفالت، می گوید: »در 
بخش مرکزی، به جز روستای کوشک 

مهدی، تعدادی روستا وجود دارد که 
درخواست آسفالت دارند و قرار بر 
این است هر روستایی که زیرسازی 
آن انجام شده، در لیست قرار بگیرد و 
در مرحله بعد بسته به نیاز هر روستا، 
محرومیت و مسافتش، رده بندی هایی 
انجام و اولویت هایی به بنیاد مسکن 
ارسال شود. روستای کوشک مهدی 
نیز از این رویه مستثنا نیست و ما پس 
از انجام بررسی های لازم، نسبت به 

این موضوع اقدام می کنیم.«

گزارش
محمد بهبودی نیا

از  تعدادی  )29دی(  شنبه شب  یک 
شهروندان ساکن در خیابان ارشاد مشهد، 
خبر از تعطیلی چند ساعته نانوایی این 
محله به صفحه حرف مردم دادند. یک 
تعطیلی خارج از برنامه که بنا به ادعای 
صاحب نانوایی، به دلیل نرسیدن آرد به این 
واحد صنفی بود. بعد از این خبر، خبرنگار 
خراسان رضوی برای بررسی موضوع به 
نانوایی مذکور مراجعه کرد. طبق اعلام 
مسئولان این نانوایی یارانه ای، با وجود 
واریز وجوه لازم، آرد موردنیاز برای پخت 
نان به دست نانوا نرسیده و همین موضوع، 
دلیل تعطیلی یک روزه نانوایی است. نانوا 
مدعی است: »ظاهرا کارگران شرکت 
خلیج فارس، شرکت حمل و نقلی که وظیفه 
دریافت آرد از کارخانه و تحویل آرد به 
نانوایی ها را به عهده دارد، چند روزی است 
به دلیل پرداخت نشدن حق و حقوق شان 
اعتصاب کرده اند و همین موضوع، باعث 
شده به رغم پیگیری چندروزه ما، آرد به ما 

و برخی دیگر از نانوایی ها نرسد.«

رئیس اتحادیه نانوایان: از موضوع 	 
نرسیدن آرد بی اطلاعم!

به واسطه اهمیت و ضرورت بررسی 
موضوع، از »مصطفی کشتگر« رئیس 
اتحادیه نانوایان مشهد، درباره جزئیات 
این مسئله پرس و جو می کنیم، منتها 
کشتگر ضمن اظهار بی اطلاعی از 
موضوع، می گوید: »چنین چیزی امکان 
ندارد، چرا که به تازگی و پس از اجرای 
طرح کدبندی نانوایی ها جهت دریافت 
آرد، روند توزیع آرد توسط شرکت حمل 
و نقل خلیج فارس، با سرعت بیشتری 
پیگیری و اجرا می شود. اما باز هم موضوع 

را پیگیری می کنم و نتیجه را اطلاع 
می دهم.«

مدیرعامل شرکت حمل و نقل آرد: 	 
مشکل را به سرعت حل می کنیم

اما »حسینی« مدیرعامل شرکت حمل و 
نقل خلیج فارس، ضمن تایید موضوع، 
می گوید: »هفته قبل تعدادی از کارگران 
شرکت به دلیل مسائل مالی اعتصاب 
کرده بودند که مبالغی به آن ها پرداخت 
شد و دوباره به سرکار برگشتند. در کنار 
این، مسافت کارخانه قلندرآباد که یکی 
از کارخانجات تامین آرد است، نسبت 

به دیگر کارخانجات این حوزه، بیشتر و 
دورتر است و دو دستگاه از کامیون های 
شرکت ما که در این مسیر کار می کنند 
خراب شدند و از طرفی اخیرا بارش برف 
و باران هم داشتیم و به همه این دلایل، 
تاخیرهای یک روزه در تحویل آرد به برخی 
نانوایی ها اتفاق افتاد و حمل و تحویل بار 
آرد کارخانه مذکور، چند روز از برنامه 
زمان بندی عقب افتاد که با جایگزین 
کردن تعدادی تریلی، این مشکل در 
روزهای آینده برطرف خواهد شد. در 
ادامه ما آردرسانی را به نانوایی هایی که 
با کمبود آرد روبه رو هستند در اولویت 
قرار می دهیم تا هر چه سریع تر آرد 
موردنیازشان برای پخت نان، تامین 

شود.«

نانوایی ها، نباید با جریمه شدن، 	 
تاوان کم کاریِ شرکت حمل آرد را 

بدهند
در ادامه بررسی ها، کشتگر که بعد از 
گذشت یک روز، اطلاعات دقیقی از 
ماجرا به دست آورده، توضیح می دهد: 
»بعد از بررسی، مشخص شد 30 واحد 
از نانوایی های مشهد که با آرد دولتی 
پخت می کنند، به دلیل مشکلاتی که در 

شرکت خلیج فارس به وجود آمده، به آرد 
موردنیاز برای پخت نان دسترسی پیدا 
نکرده اند.« وی در پاسخ به این سوال که 
آیا نانوایی هایی که به دلیل نداشتن آرد 
مجبور به تعطیلی واحدشان شده اند، 
خسارت این تعطیلی اجباری را دریافت 
می کنند یا نه؟ توضیح می دهد: »تا به  
حال نه تنها مصوبه ای برای پرداخت 
خسارت به چنین نانوایی هایی در چنین 
موقعیت هایی وجود نداشته، بلکه نانوایان 
به خاطر این تعطیلی های اجباری، جریمه 
هم می شوند. وقتی یک نانوایی خارج از 
برنامه تعطیل باشد، تعزیرات پرونده ای 
برایش تشکیل می دهد و در ادامه یا 
جریمه می شود، یا از سهمیه آردش کم 
می شود. در این مورد که شرکت حمل و 
نقل، آرد موردنیاز را دیر به دست نانواها 
رسانده و این تاخیر منجر به مشکلاتی 
شده است اما، تاوان موضوع را نباید 
نانوایان پس دهند. به همین دلیل ما 
به کارگروه گندم و آرد استان پیشنهاد 
می دهیم تا از این پس، چنانچه کم کاری 
از سوی شرکت حمل آرد یا ارگان های 
دیگر اتفاق افتاد، با افرادی که کوتاهی 
کرده اند برخورد شود، نه نانوایانی که 

نقشی در تعطیلی نانوایی نداشته اند.«

 ارسال بودجه 3 هزار و ۷۶۴ میلیارد ریالی 
شهرداری سبزوار به شورای شهر 

کلاته/ معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سبزوار از ارسال لایحه بودجه 

پیشنهادی سه هزار و 764 میلیارد ریالی شهرداری بعد از تهیه و تنظیم در 
موعد مقرر برای تصویب به شورای اسلامی شهر خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی، مجید بازقندی ظهر دیروز در جمع خبرنگاران اظهارکرد: در راستای 
تخصیص بهینه منابع و مصارف و کارآیی و اثر بخشی فعالیت های شهرداری و 
ایجاد انضباط مالی ، به استناد ماده 67 قانون شهرداری و ماده 27 آیین نامه 
مالی شهرداری ها و بخشنامه بودجه سال 99 شهرداری های کشور ابلاغی 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بودجه شهرداری سبزوار تهیه و 
تنظیم شد. وی افزود: بودجه عمومی پیشنهادی سال 99 شهرداری سبزوار 
سه هزار و 764 میلیارد ریال است و مصارف آن به تفکیک فصول اقتصادی در 
سه بخش هزینه ها، تملک دارایی های سرمایه ای و تملک دارایی های مالی 
است. وی بیان کرد: مصارف بودجه عمومی پیشنهادی شهرداری سبزوار 
شامل، میزان هزینه ها هزار و 500 میلیارد ریال و میزان تملک دارایی های 
سرمایه ای هزار و ۱4 میلیارد ریال و تملک دارایی های مالی هزار و 250 
میلیارد ریال است. بازقندی در پایان یادآور شد: وفق ماده 6۸ قانون شهرداری 

ها نیز نسبت بودجه عمرانی به کل بودجه شهرداری رعایت شده است.

 دستگیری عامل برداشت غیر مجاز از حساب بانکی
 در تربت جام 

حقدادی/فرمانده انتظامی تربت جام گفت: عامل برداشت های غیر مجاز از 

حساب بانکی یکی از شهروندان تربت جامی در تهران شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ قهستانی افزود: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت 
غیرمجاز پنج میلیون و 500هزار ریال از حساب بانکی اش توسط افراد 
ناشناس، پلیس فتا با تحقیقات به عمل آمده متوجه شد، فردی طی سه فقره 

تراکنش اینترنتی از حساب شاکی به صورت غیرمجاز برداشت کرده است.
وی اضافه کرد:پلیس فتا متهم را در استان تهران شناسایی کرد و با دستور 
قضایی، پرونده برای دستگیری متهم به صورت نیابتی به دادسرای تهران 

ارسال و نامبرده دستگیر شد.

پیگیری گلایه های مردم
محمد بهبودی نیا

 »کوشک مهدی یکی 
حاشیه  روستاهای  از 
شهر مشهد است که 
مسافت بسیار زیادی از 
جاده ها و خیابان های 
آن هنوز آسفالت نشده 
و هر وقت ما به دهیاری 
مراجعه می کنیم، هیچ 
کس به ما پاسخ قانع 
نمی دهد.  کننده ای 
را  موضوع  این  لطفا 
پیگیری کنید و مردم 
این روستا را از شر این 
خیابان های  و  کوچه 
گل آلود در فصل بارش 
خلاص کنید. باران که 
می بارد، روستای ما در 
 گل و لای فرو می رود«


